EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS

GERAIS; CONTRATADA: RODRIGO ESTEFANO DAS NEVES ALVES EIRELE;

OBJETO: a aquisição de 6 gás de cozinha, com a finalidade de abastecer os vasilhames

existentes nos fogões das duas cozinhas da Casa; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12

(doze) meses, a partir da assinatura; DO VALOR: R$ 94,99 (noventa e quatro reais e

noventa e nove centavos) por unidade, totalizando o valor de R$ 569,94 (quinhentos e

sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.002.01.031.0001 – 2.002 – 33.90.30.00 (F 10) Manutenção dos Serviços da Câmara

– Material de Consumo, de acordo com a Lei Municipal nº. 1.833 de 29 de novembro de

2021.

Sacramento, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2022.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento